
Uchwała Nr XI/79/2007 
Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 27 listopada 2007r. 

 
 

w sprawie wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru. 
 

 
Na podstawie art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,poz.1601, Nr 225, poz.1635, 
Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz.1847, Nr 245, poz.1775) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102 poz.1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  
z 2006r. Nr 17, poz.128, nr 181, poz.1337: z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974) Rada 
Gminy w Grzmiącej uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1 Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

a) za sprzedaż z ciągnika z przyczepą  - 14,00 zł 
b) za sprzedaż z samochodu osobowego  - 17,00 zł 
c)   za sprzedaż z pojazdu samochodowego do 2,5 t - 22,00 zł 
d)   za sprzedaż z pojazdu samochodowego powyżej 2,5 t - 23,00 zł 
e)   za sprzedaż z kosza, wiadra  -   5,00 zł 
f)   za sprzedaż ze stołu stałego – za każdy 1 m2 wykorzystanej powierzchni -   9,00 zł 
g)   za sprzedaż ze stoiska – za każdy 1 m2 wykorzystanej powierzchni -   8,00 zł 
 
2. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 631,94 zł. 

 
§ 2. Opłatę targową pobiera się niezależnie od miejsca sprzedaży. 
 
§ 3. Pobór opłaty targowej powierza się Panu Ryszardowi Zwolakowi. Za pobór 

opłaty inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanej kwoty. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr II/7/2006 Rady Gminy z dnia 6 grudnia  

2006 r. w sprawie wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 

 
 


